ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO

RUA VIA PARQUE, S/N, ANEXO AO CENTRO DE EVENTOS
SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC – CEP 89.990-000

CNPJ - 08.806.043/0001-70 - TEL/FAX: (49) 3344-8526

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01.1/2020 - ICSL

Homologa as inscrições e convoca os

candidatos inscritos para as provas do

Processo Seletivo nº 01/2020, do Instituto

Cultural de São Lourenço, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO, do
Município de São Lourenço do Oeste/SC, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA
A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E A CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS PROVAS (OBJETIVA, PRÁTICA E DE TÍTULOS),
do Processo Seletivo Público de Provas e de Títulos nº 01/2020 do ICSL, visando à
admissão de pessoal em regime especial, para atender à execução de programas
específicos de duração temporária, bem como formação de cadastro de reserva de
Estagiários cursando Ensino Superior (Bacharelado em Direito), na modalidade de estágio
não obrigatório, para o ano de 2020, conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. Ficam homologadas as seguintes inscrições deferidas, realizadas no

Processo Seletivo nº 01/2020 - ICSL:

INSTRUTOR DE ARTES CÊNICAS II - DANÇAS URBANAS
Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação

002 Luciana Vial 075.731.019-29 Deferido

INSTRUTOR DE MÚSICA - BATERIA/ MUSICALIZAÇÃO

Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação
003 Paulino Oberdan Cruzetta 089.975.219-50 Deferido

007 Carlos Antônio Gelinski 064.072.909-61 Deferido

009 Leomir Dias da Silva 034.444.519-46 Deferido

INSTRUTOR DE MÚSICA - ACORDEOM/ MUSICALIZAÇÃO

Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação
008 Gilvani Melo 842.954.229-91 Deferido

INSTRUTOR DE MÚSICA - VIOLONCELO/REGÊNCIA

Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação
006 Fabiano Rodrigo Batista 040.461.009-90 Deferido

INSTRUTOR DE MÚSICA - VIOLA CAIPIRA/MUSICALIZAÇÃO

Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação
004 Douglas Antonio Vieira 098.508.969-57 Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO

RUA VIA PARQUE, S/N, ANEXO AO CENTRO DE EVENTOS
SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC – CEP 89.990-000

CNPJ - 08.806.043/0001-70 - TEL/FAX: (49) 3344-8526

Publicado no DOM/SC

Dia ____/_____/_______
____________________

Lenir Fátima Cruzetta
Analista Administrativo

Matrícula nº 3062/02

ESTAGIÁRIO (CURSANDO BACHARELADO EM DIREITO)
Nº Inscrição Nome C.P.F. Situação

001 Andreia Pedroso Machado 102.517.549-28 Deferido

005 Clarecir Salete Machado 004.634.729-18 Deferido

INSTRUTOR DE MÚSICA - VIOLINO/REGÊNCIA

Não houve candidatos inscritos.

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
2.1. Não houve inscrições indeferidas no Processo Seletivo nº 01/2020 - ICSL.

3.  DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
3.1. Os candidatos com inscrições homologadas, constantes no item 1.1.

deste Edital, ficam automaticamente convocados para a realização da Prova
Objetiva, bem como para a Prova Prática ou Prova de Títulos, conforme item 04 do
Edital nº 01/2020, de abertura deste Processo Seletivo.

4. CASOS OMISSOS
4.1. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Coordenadora,

responsável pelo Processo Seletivo, mantidas, em qualquer caso, as condições
estabelecidas no Edital de abertura.

São Lourenço do Oeste - SC, 20 de janeiro de 2020.

RENNÃ HIGOR FEDRIGO
Presidente do ICSL